



**REEDIUM LIFECARE LTD.**  
(Formerly known as "Roxy Exports Limited")

CIN: L24100MH1988PLC343805

Reg. Office : Office No.9, K Raheja Prime Sagbaug Road,  
Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059

info@remediumlifecare.com

+91 8433895251



**July 26<sup>th</sup>, 2024**

To,  
Listing Department  
BSE Limited,  
P.J . Towers, Dalal Street,  
Mumbai- 400001

**Scrip Code: 539561/REMLIFE**

**Subject: Intimation of Publication of Notice of Postal Ballot & Remote E-Voting to members**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBT (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the newspaper clipping regarding Notice of the Postal Ballot & Remote E-Voting to seek approval of the members of the Company, Published in the Business Standard (English edition) Mumbai Lakshdeep (Marathi edition) on July 26, 2024.

Please take the enclosed newspaper clippings on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**For Remedium Lifecare Limited**

**Adarsh Munjal**  
**Whole Time Director**  
**DIN:07304004**



**REMEDIUM LIFECARE LIMITED**

CIN : L24100MH1988PLC343805

Registered Office: Office No. 9, K Raheja Prime Sagbaug Road,  
Marol, Andheri (East) Mumbai 400072

Tel. No. 022-28505005; Email: info@remediumlifecare.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT****NOTICE OF POSTAL BALLOT, BOOK CLOSURE DATES AND REMOTE E-VOTING**

**NOTICE** is hereby given, pursuant to applicable provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), Secretarial Standard-2 on General Meetings, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable laws, rules, circulars, regulations and notifications issued thereunder (including any statutory modifications or reenactment thereof, for the time being in force), that approval of the members of the Company is being sought for the following Ordinary/ Special resolution(s) by means of Postal Ballot through remote e-voting process only (remote e-voting).

In this connection, members are hereby informed that, in compliance with the MCA circulars, the Company has sent Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on July 26 2024 by email to all those members whose email addresses are registered with the Company / Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Bigshare Services Private Limited ("RTA") / Depository Participants ("DPs) as on cut-off date i.e. July 12, 2024. Accordingly, the Company is pleased to offer remote e-voting facility to all its shareholders to cast their votes electronically.

The communication of the assent or dissent of the Member would take place only through the remote e-voting. The Postal ballot notice of the Company will also be available on the website of the Company at [www.remlife.com](http://www.remlife.com) and website of the of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). The Notice will also be available on the website of Bigshare Services Private Limited at <https://ivote.bigshareonline.com> The agency for providing our remote electronic voting facility.

The remote e-voting shall Commence at 9 am on Friday July 26, 2024, end at 5pm on Saturday, August 24, 2024. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by Scrutinizer upon expiry of aforesaid period.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with their DPs in case the shares are held by them in dematerialized form and with Company/RTA in case the shares are held by them in physical form. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://ivote.bigshareonline.com>, under help section or write an email to [ivote@bigshareonline.com](mailto:ivote@bigshareonline.com) or contact Mr. Ganesh Sakpal at 022-62638238/222.

Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company/ Company's RTA, can get the same registered and can cast their votes through remote e-voting and can obtain notice of the postal ballot of the Company and/or login credentials for remote e-voting, by sending scanned copies of the following documents by email to Company's RTA email address [csremlife@gmail.com](mailto:csremlife@gmail.com)

1. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address, mobile number and email address to be registered.
2. Self-attested scanned copy of Pan Card.
3. Self-attested scanned copy of any document (Such as Aadhar Card, driving license, voter identity card, passport) in support of the address of the members as registered with the Company.

Once the vote is cast on the resolution, the members will not be allowed to change it subsequently. M/s MS Pitroda & Co, Company Secretary has been appointed to act as the scrutinizer for conducting the postal ballot through e-voting process.

The results will be declared by the Company within 2 working days and will be placed on its website at [www.remlife.com](http://www.remlife.com) and communicated to the stock exchanges i.e BSE Limited.

For Remedium Lifecare Limited

Sd/-

Adarsh Munjal

Whole Time Director

Place: Mumbai

Date: 26.07.2024

## रेमिडीयम लाईफकेअर लिमिटेड

सीआयएन: एल२४१००एमएच१९८८पीएलसी३४३८०५

नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र.९, के रहेजा प्राईम, सागबाग रोड, मरोळ, अंधेरी पुर्व, मुंबई-४०००७२.  
संपर्क क्र.:०२२-२८५०५००५; ई-मेल: [info@remediumlifecare.com](mailto:info@remediumlifecare.com)

### टपाल मतदानाची सूचना

#### टपाल मतदान, पुस्तक बंद करण्याची तारीख व रिमोट ई-वोटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदी (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २० व २२ (व्यवस्थापन नियम) तसेच भारतीय सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाण-२, भारतीय प्रतिभुती व विनियम मंडळ (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) अधिनियम २०१५ चे नियम ४४, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार (सेबी सूची नियम) तसेच सहकार मंत्रालय, भारत शासनाद्वारे वितरीत सामान्य परिपत्रकासह (एमसीए परिपत्रके) आणि अन्य लागू कायदे, नियम, परिपत्रके, विनियम आणि अधिसूचना (कोणत्याही वैधानिक बदलांसह किंवा त्यांच्या पुनर्रचनासह, सध्याच्या काळासाठी लागू) नुसार फक्त रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे सामान्य/विशेष ठरावासाठी कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता घेतली जात आहे (दूरस्थ ई-मतदान).

या संदर्भात, सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की, एमसीएच्या परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनीने २६ जुलै, २०२४ रोजी ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट उदा. स्कायलाइन फायनान्शियल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ईमेलद्वारे स्पष्टीकरणात्मक विधानासह पोस्टल बॅलेट नोटीस पाठवली आहे. कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजे १२ जुलै, २०२४ ज्यांना नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर मत देण्याचा अधिकार आहे. कंपनीला त्यांच्या सर्व भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मते देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा देताना आनंद होत आहे.

सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संवाद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारेच होईल. कंपनीची पोस्टल बॅलेट सूचना कंपनीच्या [www.remlife.com](http://www.remlife.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल. आमची रिमोट इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी ही सूचना बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या <https://ivote.bigshareonline.com> या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल.

रिमोट ई-मतदान शुक्रवार, २६ जुलै, २०२४ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल. शनिवार, २४ ऑगस्ट, २०२४ रोजी संध्या.५.००वा. समाप्त होईल. उपरोक्त कालावधीनंतर मतदानासाठी तपानीसाद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

ज्या सभासदांनी अद्याप त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या डीपीकडे शेअर्स डिमटेरिअल फॉर्ममध्ये ठेवल्यास आणि कंपनी/आरटीएकडे शेअर्स त्यांच्याकडे वास्तविक स्वरूपात असतील तर त्यांची नोंदणी करावी. ई-व्होटिंगबाबत तुम्हाला काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही मदत विभागांतर्गत <https://ivote.bigshareonline.com> वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकता किंवा <https://ivote@bigshareonline.com> वर ईमेल लिहू शकता किंवा श्री. गणेश सकपाळ यांच्याशी ०२२-६२६३८२३८/२२२ वर संपर्क साधा.

वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य ज्यांनी कंपनी/कंपनीच्या आरटीएमध्ये त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते नोंदणीकृत करू शकतात आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात आणि/किंवा रिमोट ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल कंपनीच्या पोस्टल बॅलेटची सूचना मिळवू शकतात. खालील कागदपत्रांच्या स्कॅन केलेल्या प्रती कंपनीच्या आरटीए ईमेल पत्त्यावर पाठवावे: [csremlife@gmail.com](mailto:csremlife@gmail.com).

- नोंदणी करण्यासाठी तुमचे नाव, फोलिओ क्रमांक आणि पूर्ण पत्ता, मोबाईल क्रमांक आणि ईमेल पत्ता नमूद करणारे स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र.
- पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत.
- कंपनीकडे नोंदणीकृत सदस्यांच्या पत्त्याच्या समर्थनार्थ कोणत्याही दस्तऐवजाची (जसे की आधार कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, मतदार ओळखपत्र, पासपोर्ट) स्वयं-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत.

मेसर्स एम.एस. पित्रोडा अॅण्ड कंपनी, कंपनी सचिव यांची ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे पोस्टल मतपत्रिका निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी तपासनीसकर्ता म्हणून काम करण्यासाठी नियुक्त करण्यात आले आहे.

कंपनीकडून कामकाजाच्या २ दिवसांत निकाल घोषित केले जातील आणि [www.remlife.com](http://www.remlife.com) वर तिच्या वेबसाइटवर टाकले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेडला कळवले जातील.

रेमिडीयम लाईफकेअर लिमिटेडकरिता

सही/-

आदर्श मुंजाळ

पुर्णवेळ संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २६.०७.२०२४